


    
	    QantoCup 2022

   	    
		    HOME
INFORMACE QANTOCUP 2022
HISTORIE
DOWNLOAD
PARTNEŘI
KONTAKTY
FOTOGALERIE
	        

	    

    


	
		


	AKTUALITY

	
Konec QantoCupu a výprodej zařízení

QantoCup již nebude pokračovat dalšími ročníky

přidáno 4.6.2023

přečíst celou novinku >>


Qantocup zrušen! 

22. ročník QantoCupu nebude ...

přidáno 1.6.2022

přečíst celou novinku >>


QantoCup 2022, pozvánka a kulturní program

Přihlaste se na 22. ročník QantoCupu, který Vám obohatí pestrý kulturní program. 

přidáno 2.5.2022

přečíst celou novinku >>


QantoCup je zpět!

QantoCup se vrací zpět po třech letech zpět na scénu ...

přidáno 22.2.2022

přečíst celou novinku >>


QantoCup 2021 nebude

I v letošním roce se QantoCup kvůli nepříznivé epidemiologické situaci neuskuteční.

přidáno 20.4.2021

přečíst celou novinku >>


Konání QantoCupu 2020

V návaznosti na aktuální dění nejen v České republice, ale na celém světě, které způsobil neočekávaný protivník trošku z jiné ligy, virus způsobující nemoc covid-19, jsme se rozhodli, že 22. ročník QantoCupu se neuskuteční.

přidáno 10.6.2020

přečíst celou novinku >>


QantoCup 2020 se uskuteční.

Aktuální vývoj v době nouzového stavu a plánu dalšího uvolňování opatření nám umožňuje pokračovat s přípravami QantoCupu 2020

přidáno 24.5.2020

přečíst celou novinku >>


Bude QantoCup 2020?

Jak to vypadá v době koronavirové s přípravami a konáním QantoCupu 2020

přidáno 24.4.2020

přečíst celou novinku >>


QantoCup 2020

Zveme všechny sportovní nadšence na již na 22. ročník turnaje v malé kopané, QantoCup 2020. 

přidáno 8.3.2020

přečíst celou novinku >>


Otevíráme přihlášky na QantoCup 2020

QantoCup 2020 se uskuteční v termínu 27.6. - 28.6. 2020 tradičně ve Svitavách, přihlašte se! 

přidáno 12.1.2020

přečíst celou novinku >>


21. ročník ovládli fotbalisté Golden Guns z Hradce Králové

Parný víkend rozhodl a QantoCup zná nového vítěze, tým Golden Guns z Hradce Králové

přidáno 30.6.2019

přečíst celou novinku >>


Vítězem turnaje veteránů je Paroh Team Kaplice

Paroh Team Kaplice obhájil prvenství v turnaji

přidáno 29.6.2019

přečíst celou novinku >>


Rozdělení ubytování na internátech

Informace pro ubytované na internátech

přidáno 25.6.2019

přečíst celou novinku >>


Propozice k turnaji QantoCup

Prohlédněte si propozice k 21. ročníku turnaje QantoCup

přidáno 24.6.2019

přečíst celou novinku >>


Vyplňte si online Vaše soupisky!

Soupisky evidujeme elektronicky, tak je prosím vyplňte :D

přidáno 24.6.2019

přečíst celou novinku >>




|<   1 2 3 4 ...   +5> >| 









	        
QANTOCUP 2019


    Golden Guns Hradec Králové, vítěz QantoCupu 2019
    

    Střelci z Vysočiny HB, druhé místo
    

    Atlético Most, třetí msíto
    



QANTOCUP MASTERS 2019


    Paroh Team Kaplice, vítěz QantoCupu Masters 2019
    

    Angels Humenné, druhé místo
    

    Rebels Okříšky, třetí msíto
    




	






	

	
		
REGISTRACE AKTUALIT

    
        Odebírejte aktuální infoMějte vše z první ruky

QANTOCUP TEAMS


    QantoCup 2022 - 19 týmůPotvrzené týmy (zaplaceno startovné) QantoCupu.


    Veterán's Cup 2022 - 4 týmůPotvrzené týmy (zaplaceno startovné) veteránů.

    Registrované týmy 2022 - 33 týmů Týmy bez zaplaceného startovného.

    Zúčastněné týmy v roce 2019Zúčastněné týmy v 20. ročníku QantoCupu.



INFORMACE


    Rozlosování QantoCup 2019Rozlování týmů do skupin


    Základní skupiny QantoCup 2019Výsledky základních skupin


    Semifinálové skupiny QantoCup 2019Výsledky semifinálových skupin


    Finálový pavouk 2019Finálové výsledky QantoCupu


    Základní skupiny Masters 2019Výsledky základních skupin veteránů


    Masters finálový pavouk 2019Finálové výsledky veteránského turnaje.


    Fotogalerie 21. ročníkuSeznam fotogalerií z uplynulého 21. ročníku.

SPONZOŘI


    
    
    

    



PARTNEŘI


   
   
   


	

	    







    home
	informace QantoCup 2022
	historie QantoCupu
	gdpr
	download
	partneři
	kontakty
	fotogalerie
    



	© Hřebečská akademie o.s., QantoCup 2020





